
THE HUMAN BEATS

もうひとつ必要な、「お金」。
被災された福島県の方々への義援金の募集をします。
みなさんからお預かりした義援金の行き先。
最も確実で公平かつ無駄のないルート。
そのことについて、以前より親交のある、福島県の内堀雅雄副知事（同い年）に相談をしました。
激しい地震や津波の被災に加え、頻発する原発重大事故に対しての想像を絶する激務の中で
貴重なお時間を割いてお返事をいただきました。
そのお返事には、みなさんからのメッセージという「光」への感謝とともに、
"義援金の受付窓口は、「福島県義捐金配分委員会」において県内の公平な配分が決定される
「福島県災害対策本部」がいいと思います。"とあり、
福島県庁の保健福祉部社会福祉課の担当者をご紹介いただきました。
"貴重なみなさんのお気持ちを大切に、大事に活用させていただきます。"と。
集まった義援金は、全額、この「福島県災害対策本部」に僕が責任を持って渡します。
内堀さん、そして被災者の方々の、強く前を向いて進む姿と力に、
東京からも、心より感謝と尊敬を申し上げます。
みなさんのご協力をよろしくお願いいたします。

2011年3月19日　箭内道彦

2016年5月31日現在　合計 16,568,979円

多数のご支援ありがとうございます。
2016年6月1日までに、合計16,568,979円を福島県災害対策本部に送金させて頂きました。

義援金は引き続き募集しております。

【義援金振込口座】

三菱東京UFJ銀行　原宿支店　普通口座
口座番号　0041119
口 座 名　すきあいたいヤバい有限会社　THE HUMAN BEATS　代表取締役　平井真央

もちろん、福島県災害対策本部に直接義援金を振込んでいただく方法もあります。
郵便局・ゆうちょ銀行の窓口からは、振込手数料が無料です。

福島県災害対策本部　　振替口座番号：00160-3-533　　取扱期間：2011.3.15～2016.3.31
ホームページ http://www.jp-bank.japanpost.jp/kojin/tukau/fukusi/kj_tk_fk_gienkin.html

振込手数料はご負担をお願いします。一度お振り込みいただいた後の返金は応じることができません。募金の集計結果は準備が出来次第、随時
公表して参ります。なお、希望者には受領書を発行いたします。右記メールアドレスまでご連絡ください。　　 thehumanbeats@696.co.jp

（受領書 発行名義について）
2012年7月以降発行の受領書は「すきあいたいヤバい有限会社」名義ですが、2012年6月末までに発行した「ロックンロー
ル食堂有限会社」「あいたい有限会社」名義の受領書は、今後も有効となります。 


